Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d,| ,O/,da-L3 Ме +,/ 7,///

О создании Комиссии по выявлению
брошенньlх транспортньlх средств на
территори и городского округа
!олгопрудньlй

в соответствии с Гра>кданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 10.2003 Nр,lзl-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправлениЯ в РоссийскоЙ Федерации>, Федеральным законом от
06.0з.2006 Ns 35-ФЗ ко противодействии терроризму>, 3аконом Московской области
от 30.12.2014 Ns 191/2014-оЗ <О регулировании дополнительньlх вопросов в сфере
благоустройства в Московской области)), на основании Устава городского округа
Щолгопрудный [Vlосковской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. СОЗдать Комиссию по вьlявлению брошенных транспортных средств на
территории городского округа .Цолгопрудньlй и утвердить ее состав согласно
приложению 1 t< настоящему постановлению.

2. Комиссии по выявлению брошенных транспортных средств на
территории городсl(ого оl(руга .щолгопрудный в своей деятельности
руководствоваться Положением о порядке выявления, перемещения и временного
хранения брошенных транспортных средств на территории городского округа
Щолгопрудньtй.

З. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города flолгопрудного от 26.06.2о15

Ns 425-пА ко Комиссии по вьlявлению брошенных транспортных средств на
тер р итори и городского округа !ол гоп рудн ы Й N/locKoBcl<o Й области >

;

01 01 31

2) пOстанOвJ,lение а/lминистрации гOродского округа flолгопрудный 0т
20,04,2021 Nq 203-пА (О внесении изменений в постановление администрации
города !олгопрудного от 26.06.2015 Ns 425_tlA (о Комиссии по выявлению
брошеннЬlх транспОртныХ средстВ на терриТории горОдского округа flолгопрудньlй>;

3) ПОСТа|-lовление администрации городсl(ого округа ffолгопрудный от
29.01 ,2021 Np 2в-пА (О внесении изпленений в постановление администрации
города !олгопрудного от 26.06.2015 Ns 425-пА ко Комиссии по выявлению
брошенньlх транспортньlх средств на территории городского округа !олгопрудный
Московской области>;

4) постановление администрации городского округа flолгопрудный от
05,07.2022 Ns з84-пА кО внесении изменений в постановление администрации
города !олгопрудного от 26,06.2015 Ns 425-пА ко Комиссии по выявлению
брошеннЫх транспОртныХ средстВ на терриТориИ городскоГо округа !олгопрудньtй
Мосt<овской области>,

4. п/lAY кМедиацентр к!олгопрудньrй> (Пахомов А в.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского оl(руга !олгопрудный квестник к!олгопрудный> и

ра3местить его на официальном сайr"е администрации городского округа
!олгопрудньlй.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Сибарсова П.Ю. - заместителя главы

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп.,, А.И, Гудков
Тел : В(495)576-53-ВВ

Разослано в дело - 1, прокуратура г, flолгопрудного * 1, Курсова с.в. * 1 (по lVlСЭfl), Сибарсов п,ю. -1(поМСЭЩ), l{ульчицкийИ.И,-1(помlсэд),АфанасьеваГВ.-1(поМСЭ!),ПахомовД.В.-1(по
мсэд)

w
EY l:
R!ь
ц*

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ff ол гопрудн ы й
от <<Ы*>> atr. 2023Ns q.!ry/

Состав
комиссии по выявлению брошенных транспортных средств

на территории городского округа flолгопрудный

П редседатель Ком иссии :

Гудков Алексей И горевич

3аместитель председателя Комиссии:

Кузинова Е.В.

Секретарь Комиссии:

Баранова А.Л.

члены Комиссии:

Тюрина Г.А.

Сарычева М.А,

Иванов С.Н

Махров С.Ю.

начальник отдела безопасности
администрации городского округа
flолгопрудный

главный специалист отдела безопасности
администрации городского округа
flолгопрудный

ведущи й эксперт отдела делопроизводства
и обращений гра>цдан Управления делами
администрации городского округа
flолгопрудный

старший эксперт отдела безопасности
администрации городского округа
flолгопрудный

главный специалист отдела по судебной и
договорной работе Нормативно-правового
управления администрации городского
округа ,Щолгопрудный

заместитель начальника Отдела полиции
19_ Iородскому округу ,Щолгопрудный МУ
МВД России <МытиlлинскЬеu (по
согласованию)

начальник территориального отдела Ns 37
Главного управления содержания
территорий Московской области (по
согласованию)

l,%'
а.-/